
… farní ohlášení …

Přeji všem požehnaný týden!
P. Robert B. Cieszkowski

 Pořad bohoslužeb Slavnost Nejsvětější Trojice:
Pondělí
27.05.

7.30
18.00 Březové Hory Sv. Augustin z Canterbury

Úterý
28.05. - - - - - - Sv. Emil

Středa
29.05. 18.00 Březové Hory Sv. Pavel VI, papež

Čtvrtek
30.05.

 7.30
14.00

Březové Hory
Domov seniorů Sv. Zdislava

Pátek
31.05. 18.00 Březové Hory Svátek Navštívení Panny Marie

Sobota
1.06. 17.00 Obecnice Sv. Justin

Neděle
2.06.

9.00
11.00
14.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

Slavnost Těla a Krve Páně

 V pondělí po ranní mši svaté setkání s modlitbou růžence na faře, při večerní mši
svaté se budeme modlit nešpory;

 V úterý Modlitba mužů od 18.00 v kostele sv. Vojtěcha;
 Tento týden náboženství bude podle dohodnutého rozvrhu;
 V pátek po večerní mši svaté adorace Nejsvětější Svátostí Oltářní do 20.00;
 Poslední májová pobožnost bude v pátek; během června budou po večerních mších

tradiční červnové pobožností;
 Na pátek připadá 132. výročí důlní katastrofy, při které zahynulo 319 horníků, při

večerní mši svaté vzpomeneme na všechny obětí tohoto neštěstí;
 Příští nedělí budeme slavit Slavnost Těla a Krve Páně, po mši svaté proběhne

tradiční průvod ke čtyřem oltářům;
 Na transparentním účtu sbírky na nový zvon do kostela sv. Vojtěcha je v současné

době 1 233 500,00Kč. Děkuji za Vaši obětavost!


